
CENTRO SERVIZI COURMAYEUR S.r.l. 

Località Plan des Lizzes -Via dello Stadio, n. 2 - 11013 Courmayeur (AO) 
Capitale sociale: €uro 100.000,00 interamente versato  

Codice fiscale: 00670030071 - Partita IVA: 00670030071 

Registro delle imprese di AOSTA - numero R.E.A.: 60069 

 

DETERMINAZIONE N°13/19 DEL PRESIDENTE IN DATA 12 APRILE 2019 

PRESA D’ATTO GARA DESERTA E CONSEGUENTE AVVIO DI TRATTATIVA PRIVATA 

 

 

L’anno duemiladiciannove addì dodici del mese di aprile alle ore 10.00, presso gli uffici sociali, situati 

in Via dello Stadio 2 in Courmayeur,  

 

IL PRESIDENTE 

 

richiamata la determina n° 10 del Presidente in data 18 febbraio 2019 relativa all'indizione della 

seguente procedura: 

1. AVVISO PER LOCAZIONE DI DUE POSTI AUTO PRESSO L’AUTORIMESSA INTERRATA IN VIA MARCONI 

IN COMUNE DI COURMAYEUR; 

 

considerato che  

C.S.C., in data 21 marzo 2019, ha pubblicato sul proprio sito istituzionale www.csc.vda.it il seguente 

avviso: 

 Avviso per l’assegnazione in locazione di due posti auto contrassegnati con lettere CSC-A, della 

superficie di metri quadrati 14 circa e con lettere CSC-B, della superficie di metri quadrati 11 

circa, situati sul lato sinistro dell’ingresso all’autorimessa interrata di via Marconi; 

 che l’importo a base d’asta veniva stabilito in € 1.200,00 annui (I.V.A. esclusa); 

 all’offerta maggiore sarebbe stato assegnato il posto auto “CSC – A” ed alla seconda 

offerta il posto auto “CSC – B”; 

 

visto che: 

 entro il termine del 28 marzo 2018 ore 12.00 non è pervenuta alcuna offerta; 

 il CdA con verbale dell’11/4/19 prende atto che la gara di assegnazione dei posti auto è 

andata deserta, ed autorizza gli uffici a procedere tramite trattativa privata, come 

concesso dalla normativa; 

 

 

DETERMINA 

 

 procedere tramite trattativa privata, come concesso dalla normativa, contattando in via 

ufficiale i vecchi locatari e proporre un nuovo contratto alle medesime condizioni 

economiche previste nel precedente contratto; 

 di stabilire l’eventuale accettazione di quanto sopra entro la data del 17/4/19. 

 

 



Letto, confermato e sottoscritto 

Courmayeur, 12 aprile 2019 

 

 

 Il Presidente 

 (Michele TROPIANO) 


